قرآن و حدیث کے مطالعے ، نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم کے اُسوۂ خنہ اور آثارِ صحابہؓ سے اس حقیقت کا ثبوت ملتا ہے ۔

( دلائلِ اسلُوک )

سی۔ پی۔ ایل۔ نمبر ۳

ماہنامہ

لاہور

# المشاد

جلد ۱۹ . رمضان المبارک ۱۴۱۸ھ بمطابق فروری ۱۹۹۸ء شماره ۷

مدیر: تاج رحیم \* سرکولیشن منیجر: رانا جاوید احمد

اس شمارے میں

صفحہ نمبر

۳ ایڈیٹر اداریہ
۴ مولانا محمد اکرم اعوان رمضان المبارک کی برکات اور نفاذِ اسلام
۱۶ اللہ دتہ شمسی حضرت جی جے کا مشن
۲۲ مولانا محمد اکرم اعوان گا ہے گا ہے جانِ نعوان
۳۰ ۱۱ مجاہدے کا صہینہ
۴۱ حضرت جی جے کی زندگی مبارک